[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2020                                                                       № 59-21/4
поселок Южный

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
четвертого созыва Мамонова А.В.
В соответствии с пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-Ф «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 25 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района четвертого созыва Мамонова Александра Валериевича в связи с его избранием депутатом Совета муниципального образования Динской район четвертого созыва и на основании поданного им личного заявления.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Динская.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании – муниципальной газете Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края «Южный. Официальный вестник» и размещению на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по вопросам местного самоуправления и законности А.А. Русских.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения
Динского района

              А.А. Уманов